

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Philip MJ Holding ApS

Ålegårdsvænget 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 24 61 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Philip Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philip MJ Holding ApS Ålegårdsvænget 6 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 24 61 50
	Stiftet: 30. januar 2019
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Møller Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Amager Autoteknik ApS, 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	296.940	198
Andre finansielle indtægter	4.018	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	300.957	205
3 Skat af årets resultat	-660	-1
Årets resultat	300.297	204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	232.797	143
Disponeret i alt	300.297	204

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	49.000	49
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.000	49
	Anlægsaktiver i alt	49.000	49
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	99.887	96
	Tilgodehavender i alt	99.887	96
	Likvide beholdninger	383.356	147
	Omsætningsaktiver i alt	483.243	243
	Aktiver i alt	532.243	292

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabsskapital	50.000	50
Overført resultat	396.992	164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Egenkapital i alt	<u>514.492</u>	<u>275</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	660	0
Anden gæld	17.091	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.751</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.751</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>532.243</u>	<u>292</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.408	58.900	130.308
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.786	61.000	203.786
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	164.194	61.000	275.194
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.797	67.500	300.297
	50.000	396.991	67.500	514.491

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsperioden (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	1
	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	660	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	660	1

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	49.000	49
Kostpris 31. december 2024	49.000	49
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	49.000	49

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Philip MJ Holding ApS kr.
Amager Autoteknik ApS, 2770 Kastrup	49,49 %	1.338.568	571.437	49.000
		1.338.568	571.437	49.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Møller Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 0df23386-76a4-4c10-99fc-47ee4667413b

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-22 10:31:35 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-22 10:35:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter